Sequitur illa particula. Omne agēs agit aliquo r̄c.
vbi originali varie habetur q̄stū ad ordi-
nem ppositionū: vt supra in illis v̄lib⁹ cōtingebat trans-
mutatiōnū l̄ram meli⁹ quo videbat ad ppositū: vt vides.
si alius ordo cōuenientior apparebit. eligat discret⁹ lector.
Ponis eni p̄mo loco ab alijs illa quā ifra. 13. quotau-
t. et sic de alijs. In hac parte regredit ad agēs seu cām effi-
cientē lic⁹ supra in generali ptractauit de ipa sicut ibi no-
tāui. et nimis: q̄r maxie autores loquuntur varie de agen-
te. p̄m ergo sentētias diuersas diuersimode de eo sentiri
pot. forte etiā ibi magis trascēdēter. h̄ v̄o limitate v̄l i spe-
ciali: et physice magis: vt p̄z in pcessu. habito eni serinone
de cāis in generali psecut⁹ est de oīb⁹ in speciali: vt vides
ordiate. Omnia tamē ad agēs p̄tinētia possent subyna p-
ticula locari. In hac etiā ples. h̄. ordiari f̄m q̄ diuersimo
de de agētibus: actōibus et modis agēdi ptractat. que oīa
relinquo lectozi. maxime in his. ppōnibus logitur asserti-
ue et f̄m propriā op. et v̄bic⁹ in via ei⁹ currunt.

CPrima est famosa apud eū. vide in p̄mo. di. 17. q. i. r. z. et
in. z. di. i. q. i. r. di. 3. q. 8. et alibi p̄lieb. quā pbat ex phō notā-
ter. Et istat cōtra cōclusionē ex cōmēto. 3. de aīa. com-
mēto. 5. et ide. et alibi sepe in fictiōe illa de itellectu. et non
soluit: q̄r nihil v̄z. nō meretur aliud: nisi q̄ p̄mū p̄n⁹ negā-
tes sentētia Alii. q̄i experit in adeptiōe itellect⁹ agētis
cū poli ad tornēta. Deinde. z. istat ex magro sentētiarum
di. 17. qui posuit. s. s. eē caritatē nobis assistētēs qua dilig-
mus deū. et nō tenet cōter: lic⁹ exponatur curiose ab isto
ibidē. 3. instantia est ex Tho. vbi in l̄sa allegat q̄ negat de-
um posse videri p̄ aliquā similitudinē creatā. q̄re in. 3. di.
z. q. 8. vbi ipugnatur. et eius motiu soluūtūr.

CSc̄a est de quo agēdi. et est clara et supra tacta. vbi cōse-
quieret r̄agir multiplex quo. vt supra etiā de agente h̄z. et
poss̄ poni. 3. ppositio. In originalibus etiam antigā h̄f sub
quādā resoluta forma ad modū arbor. sed ad logum or-
dinaui ppter facilitatē i pressiōis. oīa membra declarabis
vt nosti in isto plerūq̄.

CTertia est famosa apud phōs. quere Ap̄. p̄mo de gene-
ratōe. t. c. 54. et alibi sepe. et maxie est v̄a ppositio ap̄d ip̄z
q̄ agēs et patiētēs cōmunicant in mā. et hoc ē q̄d addit doc.

in l̄sa cū dicit. Galsum ē per se. verū per accēs: q̄n repatiſ
r̄c. hoc est rōne māe f̄m p̄bz et cōmētōrē. vbi supra. de-
inde istat cōtra se: sed p̄ma facilr soluit ex dictis cōmēta.
vbi supra. si vero ponat materia in celo vel corpore lumi-
nos: nō tamē suscipit pegrinas i pressiones. p̄mo ce. t. c. zi.
z. zz. vel forte f̄m veritatē recurrentū ē ad cōtinuationē
cause p̄me simplr in oībus. et quo ad eē p̄seruare et agere.
Aliam instantiā de agente mōl. ex. z. ethicoz. c. i. z. z. z. 3. d.
aia. t. c. 7. adducit. et facilr soluit q̄r itellect⁹ et volūtas sunt
potētē nō organice. et refert fortē quo ad virtutem et ani-
mā et quo ad corpus. Soz̄ eni in eliciōe act⁹ marie exte-
rius debilitat̄ totū: lic⁹ nō anima nisi i quantū dependet
in agēdo a potētēs organicis. plura h̄ physice cōsideratio-
nis addantur. Mouet postea vñu du⁹ notabile de ipedi-
mētis potentiarū iter se. Et respōdet notāter satis sed re-
plicat optime. Ad cui⁹ solonē p̄dēra p̄mo binc argumen-
tum ad pbandū identitatē realē potētiarū aīe secū i ac-
cidētibus ignis. deinde tāge diuersitatē organorum et lig-
mina membroriū aīalis. et admirationē et stupore in aīali-
bus. et imperiū potētē superioris in agēdo. et plura alia ut
scis. quere. z. de anima. et medicos et pblemata Ap̄. supra
etiā in metaphysicibus.

CQuarta ē de tribus ordiatis in efficiōe p̄mū voluntas.
z. itellectus praticus. 3. potētia executiua. et declarat
optime quo mō se habēt iter se et respectu efficiēt. vbi ad
finē ponit quedā quotatio cōmūniter. tu nō habēt in oīb⁹
originalibus. forte est ad p̄mū sentētiarū in mā de ideis: s̄
querere in tabulis et supra in t. credit p̄z. et in t. de p̄mo p̄n⁹ et
ifra h̄c cōclusiōe. 8. et alibi. Quere in mā de praxi i plo. et
z. 8. di. p. bene valeret ibi. 38. vel. 39. vt applicaret ad p̄mū
sentētiarū: sed reputo q̄ alio direxit. p̄dēra quo mō diris
gens nūc p̄cedit: nūc seq̄i iperans. et plā alia vt nosti adde.

CQuita est famosa de prestatiā agētis respectu passi. que
est Aug⁹. et ph̄i. 3. de aīa. t. c. 19. quā declarat et pbat ex fun-
damētis Ap̄. s̄z plene et resolute. 3. disti. p. q. 7. soluūtū ar-
gumenta p̄me op. tāgit etiā idem in. z. di. 3. q. 8. et dis. 9. cius-
dem. et in. 4. di. 4. q. z. quere alibi sepe vt scis. Obij̄ cō-
sequēter ex phō. et soluit singularissime. vbi l̄sa satis clara
est. addat i geniosus lector v̄bic⁹: q̄r copiose et fertiles sen-
tētē per totū. et multas istātias p̄ et patiūtūr. q̄re etē.

CSexta est de siliūtūne agētis ad pasūm ex phō. vbi al-
legat. t. z. de aīa. t. c. 6z. t. 3. de aīa. t. c. 37. et alibi sepe.
Adducit p̄batēm ph̄i. et istat notāter cōtra. deinde decla-
rat egregie ip̄z: et quō ordinate dicta Arist. ibidē p̄cedūt.
vbi adiūtē de dupliū assūtatione: formalī. v̄z. et virtuali. de
qua ēt supra ptractauit: et dupliū actōe: p̄ motū. v̄z. et muta-
tionē et terminis v̄triusq; et range ibi de terminis mot⁹ et mu-
tatiōis. vt h̄z in. z. di. i. q. 3. soluēdo. 3. p̄ncipale. et di. z. eius-
dem. q. 7. ad finē. et in. 4. di. io. q. i. z. z. et in quo. q. io. Addē
etiā notāter de facto saltez: et nālē de poli quō suscepit⁹
formaz eiusdē ḡnēs nālē seu physici est sub vna vel alia
earū semp. et ifra in motu naturali cōcomitātūr se termini
ni post. et termini cōcomitātēs nō posito miraculo. sec⁹ in
mutatiōib⁹. vt exemplificat triplr notāter. ibidē etiam
tagit triplicē cōtrarieratē cōformiter dictis ph̄i. s. ph̄yco-
rum. Attēde optime ad id q̄d dicit de aīa hoīs. Nam si pon-
as forma corporeitatis alia ab itellectua in hoīe. tūc in-
ductio itellectue nō est muta⁹ si nō est: et est singulariter
aduertendū. et p̄t applicari aliqualr contra Thomistās.
vide in. 4. vbi supra. et di. i. q. i. z. 43. di. eiusdē. q. z. z. et in
3. di. z. q. 3. et di. 7. eiusdem. q. z. z. in. z. disti. i. 7. et nota q̄ ille
4. cōclusiōes: quas recitat in l̄sa sunt ista 6. et p̄cedēs 3. et
alie due in p̄batione istius ex phō.

CSeptima de i strūmēto p̄z supra de agente et vbi remiss
ibidē. et de multipli acceptiōe i strūmēti. ille quotatiōes
ibidē. z. 24. et. v̄bic⁹ ad finē nō habēt cōmūniter in origi-

nalibus; sed satis bene currunt, cum dicit in fine, supra, ii, aduerte q̄ est, ii. p̄ncipalis supra; vt l̄raz ordinari et satis recte per totum, credo q̄ affuit nūm scoticuz ybiqz; sed communiter in omnibus originalibus nō ponit ista hic.

C Octaua est valde notabilis de ipso voluntatis ybi p̄babili posset poni p̄ncipiū particule nisi ppter dependetiam et allegatiōes sequentes, quā declarat tripli, ex quibus ifert triplicē gradum actus naturalis sub imperio voluntatis, et totum clarū; sed maxime notādum.

C Deinde ponit pulchra notāda per ordinem, p̄muz est a quo d̄r actio naturalis. Qd tamē limita et declara; vt in, z. di, z. q. io, et dis, 18. eiusdem, et in, 4. dis, 43. q. 4. et alibi sepe habz, et p̄dera q̄ dicit de libero per accidēs.

C Sc̄bz notandū qd aliqui cōclusionē assignant, est de ipse dibilitate actionis naturalis talis, ybi tāge plura de liberte voluntatis create et i create vt scis.

C Tertiū notandū est, qd etiaz alig. p̄nem assignant de cōparatione actus liberi nālis eliciti a voluntate; et iperati ab ipsa, et ē merito notāduz; qz singularissimū, et in multis locis applicabile, ybi duo dicta Augs. exponit et declarat, et iter se comparat, et originalia fuerut ibi viciata cōmuni ter, bene tamē ordinariūs cuncta, quere, 3. di, p. q. 4. et in mā de li. arbi, in, z. et alibi sepe, vt, z. physcorum, et, 9. metaphysice, de motu etiā grauiū et leuium et pectorum, et h̄ potes b̄ pertractare, et ecōtra.

C Quartū notandū, qd similr cōclusio ponitur ab alibz, est ipugnatiuū quodā modo precedentiuū; s̄z p̄z q̄ non est sile de arte et voluntate, sicut nec de intellectu, appareter tamē arguit. Ex precedentibz tamē de gradibus illis et, 3, notabili p̄z eius solo, illa quotatio in fine varie habet: nā aliqua originalia videtur quotare illam cōclusiōem, 8. vel 7. supra. Actio naturalis r̄c, sed satis b̄ applicatur ad illō Augs. de ci, 14. vt ordinari, vltimo arguit pro veritate notabilis, 3, et illius dicti Augs, satis efficaciter.

C Nona cōclusio procedit ex, 9. metaphyce, t. c. io, et, 1. c. e, t. 16. limita tamē vt supra in, 9. metaphyce habz, vide, i. dis, p. q. 4. 8. et, 10. di, p. et alibi sepe ad b̄, vt supra plerūqz nota ui. Adde ybiqz fundamēta physica, et instantias vt scis.

C Iō^a videtur cōtraria, 9, sed nō est si recte aduerte; pondērabis ppter ly necessario additū in, 10, qd non habetur in 9, et remittit se ad precedētia, ybi varie originalia quotant; sed satis bene habes. In dies omnes iste quotatiōes l̄raz itricantes depurabūtur, qz humana igeria ad michrologiam iclinantur; vt inaz potius veritatis subtilius cribra de, q̄ eris abūdantiū cumulandi zelo, considera, declarat satis abundanter non repugnantiam huius conclusionis ad precedentē tacite. Illa obo ad finem ex, 9. metaphyce non habetur cōmuniter in originalibus, ideo extra notauimus ipsam, soluitur tamē faciliter ex dictis; qz tñ de necessitate bz qd, et de facto procedit, adde ad b̄ plura; vt expedit. Aliqua originalia habent ibi, contra hanc, i. z. ybi habes, io, forte ppter alii ordinē p̄nū, vt p̄s notauit.

C Undecima satis copiose supra in ylibus cōclusionibus iz, 7. 13. pertractata est ad quā se remisit ibi, et ad alias hic circiter, quere in doctrina huius, vt ibi notauit. ybi aduerte in cōmēto de duplice necessitate; vt sepe habz iste, et maxime, 39. di, p. z. i. di, z. ad p̄posituz, et p̄t vocari necessitas cōcomitatiē; vel p̄tiae idifferenter.

C Iz^b est de applicatiōe agentis ad agendū, et est singularis et bene examināda, de qua etiā supra fecit mētionē saltez, iplicite. Monet dubiū in cōmēto de ista applicatione, de qua loqtur, et non soluit. Et ibi multa possent adduci, vi de, z. di, z. q. io, et super, 7. et, 8. physcorū, de motu grauium r̄c, possit breuiter dici q̄ est in applicatiōe; seu in p̄iunctio ne causarū vel ordine sive depēdentiā. Nam oia diriguntur et applicātur a p̄ma per cognitionez, et voluntarie cānte

et applicante. Sed hoc pateref instantias in doctrina hui^a. Quare dic altius distinguedo de applicatiōe, et uestigando utriusqz cām, et totalē et partialez, alia plura hic addat solers lector: quia expedit.

C Iz^c est de actiōe et passiōe, ybi posset etiā p̄ncipiū particule poni et accipit ex, 3. physcorū, et p̄mo de gnōne et auctore sex p̄ncipiorū. Quā egregie declarat, dando instantiam ex omni modo dicēdi. Examīnabis cūcta ex logicalibz et et physicis et metaphysicis cōsideratiōibus. Qd tangit de relone actionis et passionis, ybi notāter dicit. Ideo itell̄s accipit et, p̄dera vt habz, i. di, z. q. z. et alibi vt ibi quotat et supra sepe tetigi, de distinctiōe harū vide in, 5. metaphy sice, q. 6. et additē plura hic.

C I4^d est de illa famosa dīsione potentie in essentialē et accidentalē, que valde singularis est et examinanda, quere 8. physcorū, t. c. 3. z. 2. z. de aia, t. c. z. et aliqualr, t. c. 55. z. 60. z. 3. de aia, t. c. 8. z. 5. z. vide. Quā p̄bat et declarat mirabilis libertas, vide supra in, 9. z. 3. di, p. q. 7. et, z. dis, z. q. io, z. 3. z. 25. di, eiusdē, et in quolibet, q. 15. et alibi sepe ad b̄. Adde instantias ex cōsiderationibus physicis; vt scis, pondera ibi duplē cōsiderationē necessariam ad agendū, et similiter duplex impedimentum.

C I5^e est de poētia plene actiua, ybi nota ly plene, p̄egre, gie exponit, ybi etiam attēde cum dicit, nō per se actuante et, in fine in aliqbus originalibus habet, voluntas respectu intellectus, et sic posuimus, q̄ applicabis; vel vt exēplum ultimi mēbri in declaratione cōclusionis, vel tanqz obiectiōē cōtra actiuitatē voluntatis, et si sic, cōsidera qd iuris, et an faciat pro op. Thomistarū de prerogatiua intellectus, vide in, 4. dis, 49. q. 4. et alibi pluries, vide Uuar. et sequaces huius.

C I6^f cōparat agens p̄ncipale ad secundariū; vel instrumētum. Et instantiam adducit comparādo voluntatem ad caritatē et presupponēdo voluntatem esse p̄ncipale agens in eligēdo actum. Et licet posset solui distinguendo de agente secundariū; vel instrumento; cōiuncto, yz, vel separato, alti^g tamen inestigabis veritatem presuppositi, ex, i. 7. distin. p. ybi habz q̄ caritas est principale vno mō; licet voluntas sit tale alio mō, et p̄t p̄dērari; qz valde sapit, q̄re alia ad b̄.

C I7^h est de motione vel determinatione instrumenti, vel cause et ad agendum, et est notabilis et supra sepe tacta. Ex quā ifert Lozⁱ duplex. Et obycit quantū ad instrumentū ex dictis supra, 7. hui^j particule, ynde ifer q̄ illa est de numero conclusionū huius partis, et etiā q̄ continuatio conclusionū bene ordinata est. Quantū vero ad causaz secūdam recurrit ad vniuersalez, z. 4. que tamē, z. 5, est vt supra ordinariū numerum, ppter illaz quā superaddidi que est extra, sc̄do directe obycit contra dicta, et non soluit hic quia p̄metudo eius est, ybi non tangunt argumenta, et ex alibz iam declaratis faciliter solui possunt; nō amplius de eis curat, et in hoc sollicituz reddit lectorem, sed iste obiectiones faciliter soluitur ex dictis, vide, i. q. 4. et, 37. dist. z. et supra de p̄mo p̄ncipio, z. 5. et, z. metaphyce, z. z. di, p. et alibi sepe ad b̄, ynde non valz, est imediatior effectui, ergo determinationior ad agendum, ybi tamē potest distinguiri de mediatione entitatiua vel virtuali et de determinatiōe multiplici vt p̄s notauit, plura b̄ adducat iugiosus lector.

C I8^k, quā tamē in aliqbus originalibus coz^l precedētis assignat aliqui, et precedit obiectiōes precedentēs, et Ira via seguit b̄. Nam illa 7^m supra ponitur post istam ad finē commenti ibi, tunc instrumentum non mouet r̄c, sed ordo iste placet; licet alius esset satis conueniens, est de agente actione imaⁿ a quo negatur instrumentum, quā tamē singularissime limitat distinguēdo de instrumento cōiuncto et separato et agendi atqz mouendi, ybi p̄dera ly formaliter, paucis multa dixit, et exemplificat clare, quere ybi su-

Castigationes

pra notauit. vt. i. i. 8. d. 4. ad h. Multa hic pro tē cōtra ad-
ducat diligēs lector: quia capit istātias. et plures pulchras
subtilitatis h̄ mā. quere antiquos vt vis.

C19^a est de p̄sentia et imediatione agentis ad passum p̄mū
vbi p̄dōra ly p̄mo. et est multum notanda in cōsideratio-
nibus physicis transmutationi et motu et h̄. Quā decla-
rat mirabili discursu. Ne tamē videatur repugnare fūda-
mentis Ap. 7. ph̄ycoū. t. c. 8. et inde et alibi sepe. distinguit
de p̄sentia locali et virtuali. et de distātia locali suo modo.
et qualr ipedit. et quando et cuius actiōem loquēdo de deo
angelo: et cor^b agente. vbi introducit de omnipotētia dei. et
eius imensitate cum forsan quoddā notabile dictum. ad
qd determinate itelligendū vide in p̄mo. dis. 37. et maxie
in reportatis. Cōsequenter ibi pertractat qualr distantia
requirif in agente corporali: et cum q̄bus conditiōib̄ egre-
gie. Deinde qualiter requiritur in anglī actione. breniter
et scotice. Ad qd copiosius considerādum quere in. z. dis.
9. ad longū. z. i. 4. dis. eiusdem. q. 3. z. etiam dist. eiusdem. q. 5.
vide etiā in. 4. dis. 45. z. 49. z. 50. q. 3. z. in. 3. dis. i. 4. et super
4^a. physicoū. vt vbi nos plura ad propositiū. supra etiā
ista aliquantulū tetigi. addat lector vbiq. Attende insup
ibidez ad illā quotationē cū dicit. et hoc negat. vbi habes
i. 9. et debz referri ad hanc eadē. alia originalia habet. z. 0.
et ita forte supputādo alio modo ista esset. z. 0. alia etiā h̄it
z. 9. et posse referri ad illā ifra hic quotatam. z. 9. vel forte
voluit itelligi supra. quere curiose ibidē. sed satis bñ iacet
līa. quere specialr ad p̄positum huius conclusionis in. z.
di. z. q. 9. soliendo. z. p̄ncipale ad finem. Qd ibi vltio tan-
gitur de locutiōe et illuminatione angelorū. et actione p̄ li-
neas rectas. et per suersiōem. vide in. z. di. 9. z. i. 3. et in per-
spectiua vt volueris.

CUigesima est de cā originante: quā dicit reduci ad effi-
cīes. vnde elici pot q̄ in hac particula: vt p̄s notaui agit
de efficiēte. vbi aduerte q̄ originās aliquādo est alterius
nature ab originato: et communiter in omnibus ita est pter
q̄ in diuinis. et hoc vel alietate numerali vel essentiali. ali
quando vero est eiusdē nature in nūero et cōsubstantiale:
vt in dīnis. vide. 5. dis. p. q. z. Adde multa physice et theo-
logice ad h̄. Attende etiā caute quo mō in dīnis potest di-
ci efficiēs: iuxta ea que habz iste. z. di. p. q. 7. z. 25. di. z. et su-
pra nono metaphy. q. penultima. de relone efficiētis: sed
dic vt supra di xi q̄ extēsiue acci^c efficiēs pro p̄ducente.

C21^a est de alio mō cāndi. vbi aliqua originalia h̄it prom-
ptoria alia iſtrumentalis. breniter vult q̄ omnia h̄ redu-
cūtū ad efficiēs. Exemplifica in artificialibus et nālibus
et polycys. et h̄ vt nosti.

C22^a est de alio speciali modo efficiēdi saltē extensiue lo-
quendo qui est cre^c quem modum ponit theologi. et ne-
gant muniter p̄bi. vbi iuestigat optime qd sit terminus
creatiōis. Et a quo pot produci. s. q̄ a solo deo. ponitur in
alib⁹ originalibus ibi quedam līa quā nō habes: nec re-
fert: quia nō est necessaria. que sic icipit. p̄hs videns z. vi
de copiose qd h̄ in. z. distin. i. q. z. 7. 4. et dist. 9. z. i. 7. di. eius-
dem. pro op. quas recitat. maxime cū dicit sūm vna op. z. c.
z. i. q. 4. vide etiā in. 3. di. ii. q. i. optime. et in p. di. 7. Quere
supra in. 7. q. de rōnib⁹ seminalibus: z. i. 8. di. z. et alibi plu-
ries. vide antiquos ph̄os et theologos. Attēde q̄ illa litte-
ra. siue qd idē est mām trāsimutet ad formaz. nō p̄ponit cō-
muniter: nec necessaria ē. ibi ēt̄ habes qualr homo gene-
rat hoīem lic̄ aia creetur. q̄ bene notādum est: sed iſtan-
tias cōsidera. qualr potius pot creaatura attingere ad ynio
nē forme: q̄ ad eius p̄ductionē. p̄mā origine: sed hoc ifra
doc. nō omisit. ibi etiā est via ipugnandi positiōem de in-
choatiis formarū. ibi etiam notabilis habetur q̄ termini
nūs creatiōis nō est forma vt forma: sed vt tale ens. vbi iſ-
tantias diligēter exclude: vt etiā doc. ipse in sequētibus

tetig. multa alia ibi paucis tetigit agla p̄r p̄pē sole. brei
titer vult q̄ trāsimutans mām ad formā iquantum tale
nō creat formā: nec etiam nō trāsimutans si producendo
formā simul natura vniat eā: nec vniens vt tale est creās
nec ideo nō creat: qr aliquid forme p̄supponit: nec si totā p̄
ducat mā p̄uata cōcurrente: quia termini non sunt purū
nihil reale et ens: sed p̄uatio et forma. Relingunt ergo cuž
creatura non pot aliter producere q̄ solus deus creat. vbi
de. i. q. 4. resolute. et vbi supra. et tāge iſtantias ph̄orum.

Cōsequenter otra dicta obycit tripli. p̄mo q̄ sequeret
anima iſtelleciūa nō necessario creari cum ad ipsaz trans-
mutetur corpus. et totuz cuius ē pars gnatur. et ē efficax sa-
tis argumentū vt pz. z. 7. et 4^a argumēta ostēdūt ex dictis
posse iſerri omnē formā creari si illa ē rō. q̄ p̄ductio aie.
qr p̄z nā productione cōpositi. ideo nō est gnatio: s̄z crea-
tio. z. 3^a ē notabile: vt tetig p̄s: quare. s̄z agēs creatū vñire
pot formā a deo imediate creataz: vel productiō totius
ipsam p̄ducere et nō per se vel seorsuz ipam creare. **C**Ad
p̄mū singularissime r̄det declarādo. vnde pbatur aiam
iſtelleciūa creari. et vnde nō. vide in. 4. et alibi vbi supra. il
la līa sequens: vbi declarat solonē: et confirmat: pot bene
itelliq. vt iacet referēdo ly eius ad mām ignis: vel ad 3^a
entitates. vel alio mō posset sic stare: qr aliquid est eius: vel
prefuit excludēdo. vz. op. de iſchoatiōe formaz v̄ loco ly
gnari. ad finē pone ly creari. **C**Ad. z. z. 7. r̄det optie po-
nendo oriam iter p̄ductiōem forme create et gnate quo
ad portatatem nā respectu totius p̄ductiōis. et vbiq. no-
tabilis. et sic ph̄s negaret aiam creari: qr nō p̄s ut. vbi no-
tanter redit ad prius docim de forma vt forma. et de forma
vt ens: q̄ sunt valde notāda. **C**Ad 3^a solo clara ē: sed exē
plum examinandū si loquat de forma alteri^c generis: vt
pote subesed exēpla ponūtur famose. cōsidera omnia di-
ligenter. et iſtantias exclude. Replicat dupl̄ specialr otra
p̄mā solonē. z. 3^a cōtra solonē. 4^a obiectiōis. et alias sepe di-
ctū de termio p̄ actionis. **C**Ad p̄mū r̄det valde elegan-
ter. q̄re in sili. q. i. plo. z. 3. di. p. q. i. z. 3. z. i. 4. q. quol. z. 3. dis.
z. q. 7. z. in. 4. q. i. et alibi sepe. **C**Ad. z. z. 7. z. 3. latiš pz. et clare et
notanter. vbi aduerte in r̄stone. 3. q̄ irēdit doc. breniter
ponere oriam iter eē p̄ se perseitate. 3. modi cōpositi et eē
forme: qr p̄mū est verū de facto et poli. z. 7. et si de poli: non
r̄si de facto: nisi tantū iſtelleciūa: qd multi negaret. et q̄
ibi finalr tāgit de politate et necessitate examia et addē vt
expedit. Ex his enim resoluuntur multa alias sub dubio
omissa cōsuetudine scotica.

CDeide p̄sequit notāter de actiōe p̄ totū. vbi ēt̄ h̄nes no-
tātū ordinate. z. 3^a est tāq̄ q̄ vel ou^c aut pettitio q̄ tāgit
duo mebra. et ē p̄blema satis coe. vide de potētis aie. 16.
di. z. 3^a cōsidera qd dōm de sole oſtrigēte et soluēte. vide
supra particula. i. 7. ūnibus. 7. z. 8. ad h̄ exp̄sse. Allegat Da-
masc. in. 3. li. et quotatio. c. nūc omittit: nunc alio et alio mō
habet. quere eu. c. 3. z. i. 4. sed exp̄esse. i. 5. facit sermonem
pulchrū de actione. adde multa h̄.